
Zarządzenie nr 216/10 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

Wójta Gminy Żołynia 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 128 000,00 zł na realizację 

zadania pn. Ochrona wód powierzchniowych w zlewni górnej Wisły poprzez 

budowę kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Żołynia” powołuję komisję 

przetargową w składzie: 

1. Wojciech Opałka – Inspektor UG w Żołyni, 

2. Maciej Marcinek – Inspektor UG w Żołyni, 

3. Jan Mazurek – Podinspektor UG w Żołyni. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Żołynia 

Andrzej Benedyk 

 


